Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Томский государственный университет систем

управления и радиоэлектроники» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

« Jj, С! 2020 г. г.Томск

«0 внесении изменений в приказ от

29.11.2017 № 545»

№3б

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы по
профилактике и предупреждению коррупционных проявлений -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт четвертый приказа от 29.11.2017 № 545 в следующей

редакции: "Возложить обязанность по регистрации уведомлений о фактах обращений

в целях склонения работников ФГБОУ ВО ТУСУР к совершению коррупционных

правонарушений, оформление, ведение и хранение журнала учета регистрации

уведомлений на начальника службы безопасности Петрова Д.В., ответственного за

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

ТУ СУР"

2. Общему отделу разместить текст настоящего приказа на официальном сайте
университета в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.М. Рулевский